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December 07,2020

Quezon CitY

REVENUE MEMoRANDUM oRDER No. W

TO: All Revenue fficials and Employees Concemed

SUBJECT: Amending RMO No. 30-2020 Prescribing the _Allocation of the
CY 2O2OBlR Collection Goal by lmplementing Office

This has reference to the issuance of the unnumbered Memorandum dated

September 21,2O20 regarding the effectivity of the enlisting/delisting of taxpayers

to/irom the Large Taxpayers Service effective January 1, 2021-

tn this regard, this Order is being issued to amend Table Nos. 1 to 5F of

Revenue Memorandum Order (RMO) No. 30-2020, dated 16 September 2020,
prescribing the Allocation of CY 2O2O BIR Collection Goal by lmplementing Office,

in consideration of the following:

1. The Bureau's revised collection goal of P1 ,685.734 Billion,
comprises collection Goal from BIR operations of P1,641.602
Billion andP44.132 Billion from Non-BlR Operations'

2. The revised Collection Goal from BIR Operations of P1,641.602 Billion
is lower by P490.512 Billion or 23.01% compared to the previous year's
refined collection of P2,132.114 Billion as shown below.

(1,685.734 B - 44.1,32 B) - 2,L32.L1,4 B
x LAUo/o

(490.5 LZB )

2,1,32.LL4 B

x L00o/o
2,1,32.11,4 B

= (z3.OLo/o)

* Cy 2019 Refined Cotlection from BtR Operations is the updated collection sourced
from Consotidated Monthty Statisticat Repoft of Revenue Collections (BlR Form No..

l20g) ds of February t g, i020 net of collection from Non-Recuffing Transactions and
Entisted/Detisted Taxpayers to LTS effective January 1, 2020.

/ CY zlLlRevisedcollectionGoal \
I tess Non-CollectionGoal fromBIR Operations l-CY ZO,9 nelinedCollection fromBIR Operations*

x LOOo/o
CY 2Ol9 Refined Collection from BIR Operations
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3. The decrease in CY 2019 refined collection from BIR Operations of
23.017o wos uniformly applied to all lmplementing offices.

4. The LTS shall allocate its goal among its divisions, and prepare the

corresponding memorandum within five (5) working days upon the

issuance of this Order.

The revised Tabtes are attached herewith, for the information and guidance

of all concerned.

This Order shalltake effect immediately.

,ry
CAESAR R. DUTAY /f

Commissioner of Internarfr1ffi 
TT g
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